
UCHWAŁA NR XXX/214/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody wydzierżawienia zabudowanej nieruchomości  nr ewid. gruntu 

449 w Nizinach w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a; art. 40 ust. 2 pkt. 3; art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) – Rada Gminy Tuczępy, 

uchwala co następuje:

§ 1. 

Rada Gminy w Tuczępach wyraża zgodę wydzierżawiania na okres 25 lat w trybie  bezprzetargowym 

nieruchomości zabudowanej nr ewid 449 położnej w Nizinach  Spółce z o.o. ROBAN, ul. Nad Wodą 50, 32-

080 Zabierzów.

§ 2. 

Przedmiotowa nieruchomość może być wykorzystywana jedynie na potrzeby: zakładu opiekuńczo -

leczniczego, zakładu pielęgnacyjno – opiekuńczego, domu opieki społecznej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: C913B7C2-F953-4B5A-BE07-1FC1D634C04F. Podpisany Strona 1


